PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B192 - T-Shirt da donna
Collezione: Tempo libero
Gamma: Casual aziendali
Cartone esterno: 72
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Informazioni prodotto

Con un valore eccezionale, questo capo € ideale sia per 1'abbigliamento da
lavoro che per quello aziendale. Disponibile in nero e blu navy, questa t-
shirt sta benissimo se indossata da sola o sotto una felpa. Realizzato in
cotone 100% di prima qualita, offre un comfort e una traspirabilita senza
pari.
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Tempo libero

Le collezioni da tempo libero offrono una gamma di design e caratteristiche
adatti a molti utilizzi finali. Vengono utilizzati solo tessuti e tecniche di
costruzione della migliore qualita per garantire il comfort. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Casual aziendali

Comoda vestibilita per facilita di movimento. I coloranti reattivi utilizzati
offrono una ricca ritenzione del colore. Coerenza dei colori per tutti i
modelli. Doppie cuciture in tutti i punti

Caratteristiche

- Realizzato in tessuto di cotone 100% per maggiore comfort e

traspirabilita

- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione

- Vestibilita da donna
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B192 - T-Shirt da donna
Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo Colore Lunghezza Larghezza

B192NARL Blu navy 60.0 40.0
B192NARM Blu navy 60.0 40.0
B192NARS Blu navy 60.0 40.0
B192NARXL Blu navy 60.0 40.0
B192NARXS Blu navy 60.0 40.0
B192NARXXL Blu navy 60.0 40.0

Altezza Peso (Kg)

30.0
30.0
30.0
35.0
30.0
35.0

0.2340
0.2180
0.2070
0.2450
0.1960
0.2610

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0720
0.0720
0.0720
0.0840
0.0720
0.0840
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