



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B192 - T-Shirt da donna

Collezione: Tempo libero

Gamma: Casual aziendali

Cartone esterno: 72

Informazioni prodotto

Con un valore eccezionale, questo capo è ideale sia per l'abbigliamento da lavoro che per quello aziendale. Disponibile in nero e blu navy, questa t-shirt sta benissimo se indossata da sola o sotto una felpa. Realizzato in cotone 100% di prima qualità, offre un comfort e una traspirabilità senza pari.



Caratteristiche

- Realizzato in tessuto di cotone 100% per maggiore comfort e traspirabilità
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- Vestibilità da donna

Tempo libero

Le collezioni da tempo libero offrono una gamma di design e caratteristiche adatti a molti utilizzi finali. Vengono utilizzati solo tessuti e tecniche di costruzione della migliore qualità per garantire il comfort. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Casual aziendali

Comoda vestibilità per facilità di movimento. I coloranti reattivi utilizzati offrono una ricca ritenzione del colore. Coerenza dei colori per tutti i modelli. Doppie cuciture in tutti i punti



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B192 - T-Shirt da donna

Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m ³)	EAN13	DUN14
B192NARL	Blu navy	60.0	40.0	30.0	0.2340	0.0720		
B192NARM	Blu navy	60.0	40.0	30.0	0.2180	0.0720		
B192NARS	Blu navy	60.0	40.0	30.0	0.2070	0.0720		
B192NARXL	Blu navy	60.0	40.0	35.0	0.2450	0.0840		
B192NARXS	Blu navy	60.0	40.0	30.0	0.1960	0.0720		
B192NARXXL	Blu navy	60.0	40.0	35.0	0.2610	0.0840		

